
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.123.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1586), Uchwały Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańszczyk na 2023 rok  z w związku z §13 ust 6,  Wójt Gminy 
Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 45 373 051,69 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie        
41 231 154,37  zł,  dochody majątkowe w kwocie     4 141 897,32 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi  56 538 482,50 zł; z tego:wydatki bieżące w kwocie         
43 752 996,60 zł, wydatki majątkowe w kwocie   12 785 485,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 406 962,42 3 405 096,86

Lokalny transport zbiorowy 96 613,42 94 747,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 542,42 3 676,86

750 Administracja publiczna 230 754,18 233 846,18

Urzędy wojewódzkie 127 598,18 130 690,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 598,18 130 690,18

852 Pomoc społeczna 986 714,00 1 017 697,00

Pomoc w zakresie dożywiania 153 675,00 184 658,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 675,00 184 658,00

855 Rodzina 3 817 568,17 4 193 904,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 701 773,00 4 072 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 678 746,00 4 049 270,00

85502 370 524,00

370 524,00

85230 30 983,00

30 983,00

376 336,00

75011 3 092,00

3 092,00

30 983,00

60004 -1 865,56

-1 865,56

3 092,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 17  listopada 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-1 865,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 1



Karta Dużej Rodziny 2 422,00 2 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 422,00 2 506,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 346,00 66 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 346,00 66 074,00

44 964 506,25 45 373 051,69Razem: 408 545,44

84,00

85513 5 728,00

5 728,00

85503 84,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 821 951,12 6 820 085,56

Lokalny transport zbiorowy 110 542,42 108 676,86

4300 Zakup usług pozostałych 5 542,42 3 676,86

750 Administracja publiczna 5 631 204,68 5 634 296,68

Urzędy wojewódzkie 127 598,18 130 690,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 685,49 107 239,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 613,18 19 049,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 666,80 2 729,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 632,71 1 671,02

801 Oświata i wychowanie 19 244 448,13 19 244 448,13

Szkoły podstawowe 12 333 437,38 12 337 652,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 740,00 15 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 730,00 363 459,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 904,99 56 724,99

4270 Zakup usług remontowych 123 060,00 119 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 983,41 154 281,41

4410 Podróże służbowe krajowe 10 600,00 10 715,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
11 957,00 11 328,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 037 347,28 1 033 132,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 898,00 17 398,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 460,00 1 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 085,00

4430 Różne opłaty i składki 2 256,00 1 956,00

-300,00

-115,00

-300,00

80103 -4 215,00

-1 500,00

-300,00

-1 500,00

-200,00

-1 180,00

-3 868,00

2 298,00

115,00

-629,00

38,31

0,00

80101 4 215,00

750,00

6 729,00

3 092,00

75011 3 092,00

2 554,32

436,79

62,58

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 17  listopada 2023 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-1 865,56

60004 -1 865,56

-1 865,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 896 874,00 2 927 857,00

Ośrodki pomocy społecznej 935 325,00 935 325,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 110,00 1 310,00

Pomoc w zakresie dożywiania 248 675,00 279 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 42 483,00

Pozostała działalność 72 929,00 72 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 409,00 4 288,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,00 754,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 290,00 7 274,00

855 Rodzina 4 037 786,17 4 414 122,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 807 267,00 4 177 791,00

3110 Świadczenia społeczne 3 202 457,00 3 569 798,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 502,00 147 075,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 419,00 394 569,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 4 511,27

4300 Zakup usług pozostałych 17 587,00 17 034,71

Karta Dużej Rodziny 2 422,00 2 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 277,10 1 346,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,85 236,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,46 33,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,35 870,31

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 346,00 66 074,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 346,00 66 074,00

56 129 937,06 56 538 482,50

1,54

0,96

85513 5 728,00

5 728,00

Razem: 408 545,44

11,27

-552,29

85503 84,00

69,61

11,89

376 336,00

85502 370 524,00

367 341,23

4 573,70

-849,91

85295 0,00

879,99

153,01

-17,00

-1 016,00

-200,00

200,00

85230 30 983,00

30 983,00

30 983,00

85219 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 542,42 3 676,86

Lokalny transport zbiorowy 5 542,42 3 676,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 542,42 3 676,86

750 Administracja publiczna 127 598,18 130 690,18

Urzędy wojewódzkie 127 598,18 130 690,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 598,18 130 690,18

855 Rodzina 3 743 514,00 4 119 850,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 680 746,00 4 051 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 678 746,00 4 049 270,00

Karta Dużej Rodziny 2 422,00 2 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 422,00 2 506,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 346,00 66 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 346,00 66 074,00

4 380 005,77 4 757 568,21Razem: 377 562,44

84,00

85513 5 728,00

5 728,00

85502 370 524,00

370 524,00

85503 84,00

75011 3 092,00

3 092,00

376 336,00

60004 -1 865,56

-1 865,56

3 092,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 17 listopada 2023 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

-1 865,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 542,42 3 676,86

Lokalny transport zbiorowy 5 542,42 3 676,86

4300 Zakup usług pozostałych 5 542,42 3 676,86

750 Administracja publiczna 127 598,18 130 690,18

Urzędy wojewódzkie 127 598,18 130 690,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 685,49 107 239,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 613,18 19 049,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 666,80 2 729,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 632,71 1 671,02

855 Rodzina 3 743 514,00 4 119 850,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 680 746,00 4 051 270,00

3110 Świadczenia społeczne 3 202 457,00 3 569 798,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 289,00 114 862,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 000,00 365 150,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,27

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 447,71

Karta Dużej Rodziny 2 422,00 2 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 277,10 1 346,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,85 236,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,46 33,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,35 870,31

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 346,00 66 074,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 346,00 66 074,00

4 380 005,77 4 757 568,21

5 728,00

Razem: 377 562,44

1,54

0,96

85513 5 728,00

85503 84,00

69,61

11,89

-849,91

11,27

-552,29

85502 370 524,00

367 341,23

4 573,70

62,58

38,31

376 336,00

75011 3 092,00

2 554,32

436,79

60004 -1 865,56

-1 865,56

3 092,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 17 listopada 2023 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

-1 865,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.0050.123.2023 Wójta  Gminy Brańszczyk z dnia 17 listopada 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Brańszczyk na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu BRAŃSZCZYK na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 408 545,44 zł do kwoty 
45 373 051,69 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 408 545,44 zł do kwoty 41 231 154,37 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „750 Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 3 092,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 341/2023 z dnia 10 listopada  2023 przeznaczone na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej. 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 30 983,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 334/2023 z dnia 10 listopada  2023 przeznaczone 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 
szkole i domu”; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody  
o 370 524,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2023 z dnia 14 listopada  
2023 przeznaczone na realizacje świadczeń rodzinnych z funduszu alimentacyjnego; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 84,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 374/2023 z 
dnia 15 listopada  2023 przeznaczone na realizacje Karty Dużej Rodziny; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85513„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 5 728,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 354/2023 z dnia 14 listopada  2023 przeznaczone na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 1



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 1 865,56 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 367/2023 z dnia 15 listopada  2023 przeznaczone na organizacje 
bezpłatnego transportu na wybory; 

WYDATKI 
Wydatki budżetu BRAŃSZCZYK na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 408 545,44 zł do kwoty 
56 538 482,50 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 408 545,44 zł do kwoty 43 752 996,60 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 554,32 zł 
przeznaczone na realizację  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 436,79 zł przeznaczone na 
realizację  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki  
o 62,58 zł przeznaczone na realizację  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki  
o 38,31 zł przeznaczone na realizację  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 750,00 zł na zawarcie umowy z Akademia 
Chóralna w ZPO w Porębie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 729,00 zł w tym: 
 na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły 

Podstawowej  w Turzynie w kwocie 500,00 zł; 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 

Nowych Budach w kwocie 1 729,00 zł; 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO  

w Brańszczyku w kwocie 4 500,00 zł 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 298,00 zł w tym: 
 na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły 

Podstawowej  w Turzynie zwiększenie w kwocie 2 280,00 zł; 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 

Nowych Budach  zwiększenie w kwocie 3 000,00 zł; 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO  

w Poręba zmniejszenie  w kwocie 982,00 zł, 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO  

w Poręba zmniejszenie  w kwocie 2 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 2



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 115,00 zł na wniosek dyrektora Szkoły 
Podstawowej  w Turzynie; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 200,00 zł korekty planu  finansowego 
wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30 983,00 zł przeznaczone na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 
szkole i domu”; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 879,99 zł korekty planu  
finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 153,01 zł korekty planu  finansowego 
wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 367 341,23 zł przeznaczone 
na realizacje świadczeń rodzinnych z funduszu alimentacyjnego; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 573,70 zł 
przeznaczone na realizacje świadczeń rodzinnych z funduszu alimentacyjnego; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 11,27 przeznaczone na realizacje świadczeń rodzinnych z funduszu alimentacyjnego zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 69,61 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 11,89 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1,54 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 0,96 zł; 

● w dziale „855 Rodzina” w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 5 728,00 zł 
przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 865,56 zł przeznaczone na 
organizacje bezpłatnego transportu na wybory; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 180,00 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 3



 na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły 
Podstawowej  w Turzynie w kwocie 480,00 zł; 

 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 
Nowych Budach w kwocie 700,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 868,00 zł w tym: 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 

Nowych Budach zmniejszenie w kwocie 1 600,00 zł; 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO  

w Brańszczyku zmniejszenie w kwocie 2 500,00 zł 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO  

w Porębie zwiększenie w kwocie 232,00 zł 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 
629,00 zł korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  
w Nowych Budach ; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
1 500,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora 
Szkoły Podstawowej  w Turzynie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się 
wydatki o 300,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek 
dyrektora Szkoły Podstawowej  w Turzynie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 
zł  tym: 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 

Nowych Budach zmniejszenie w kwocie 500,00 zł. 
 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 

Turzynie zmniejszenie w kwocie 1 000,00 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł 
korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 
Nowych Budach; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” 
zmniejsza się wydatki o 300,00 zł korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek 
dyrektora Szkoły Podstawowej  w Nowych Budach; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 115,00 zł 
korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 
Turzynie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł 
korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 
Nowych Budach; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 4



● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki Pomocy Społecznej” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe niezliczane do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 200,00 
zł korekty planu  finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki  
o 17,00 zł korekty planu  finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 016,00 zł korekty planu  finansowego wydatków GOPS na 
wniosek Kierownika; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 849,91 zł 
korekty planu  finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 552,29 zł korekty planu  
finansowego wydatków GOPS na wniosek Kierownika; 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu BRAŃSZCZYK na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu BRAŃSZCZYK na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F69C32-C131-4649-9784-394879DF804E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.123.2023 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie


